
Rev.1 Září 2012 

 

© R I C E  F E L  Z Č U  
 © R I C E  F E L  Z Č U  

 
Page 2 
 

 

 

2012 
 

2010 

Prvotní zkoušky na prototypu 3f 

transformátoru s 1f sekundárem  

 

Druh úkolu: Technická zpráva 

Řešitelé : Bohumil Skala, 

Vedoucí úkolu: Bohumil Skala 

Počet stran:  10 

Datum vydání: září 2012 

Verze:  1.0 

 

 

Poznámka: Určeno výlučně pro potřeby objednavatele Czechmont, spol. s r.o. , 

Jiráskova 651, 330 27 Vejprnice 

Tato práce je financována z neveřejných zdrojů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oddělení : Regionální inovační centrum elektrotechniky 

Zpráva č. : 22190-019-2012 



Rev.1 Září 2012 

 

 
 

© R I C E  F E L  Z Č U  
 

Page 3 
 

Anotace 

Zpráva uvádí výsledky zkoušek, které byly provedeny na prototypu transformátoru, 

který byl vyroben a popsán ve zprávě 22190-018-2012. Tyto zkoušky nejsou všechny 

kompletní typové zkoušky. Cílem těchto zkoušek bylo rozhodnout zejména o oteplení 

transformátoru při zatížení.  

 

 


